Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

ontratação de capacitação EaD ITIL 4 Strategist: DPI, por provedora reconhecida pela PeopleCert por conformidade com seus

padrões de qualidade, incluindo acesso ao conteúdo oficial em português, materiais digitais, simulados, suporte, registro de